
武蔵の森病院デイケア 送迎のご案内 

 

武蔵の森病院は、メンタルクリニックむさしのもりと武蔵の森病院デイケアを結ぶ、定

期的な朝と夕の送迎を行っています。運行の時間等は以下のとおりです。 

ぜひご利用いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

≪行き≫ 

  Am８：３０メンタルクリニックむさしのもり  

⇒（東飯能駅・飯能駅） 

⇒Ａm９：３０武蔵の森病院デイケア到着 

≪帰り≫ 

 Pm３：３０武蔵の森病院デイケア ⇒メンタルクリニックむさしのもり到着 

 

 

・朝は８：３０にクリニックの道向かいの駐車場にうかがいます。 

東飯能駅、飯能駅等を経由し、９：３０に到着しなければならない関係上、時間になっ

たらすぐに出発させていただきます。 

  

・夕はデイケアを１５：３０に出発し、メンタルクリニッククむさしのもり前までお送り

します。到着時間はその日の交通事情や天候などで変わります。 

 

・月～土で運行します。日曜日はお休みです。 

 

・予約がなくても参加可能です。お気軽にお越しください。 

ただし、一部の事前予約制のプログラムには、参加いただけない場合があります。詳し

くは、当デイケアのスタッフにお尋ねください。 

 

・現在のところ、ショートケア（午前か午後のどちらかのみの利用）には別途対応してお

ります。こちらをご利用の場合は事前の予約となります。ご希望の場合は当デイケアの

スタッフにお知らせください。 

 

・送迎を含むデイケア利用についての詳細は、当デイケアスタッフにお尋ねください。 

 

武蔵の森病院（代表）０４９ー９８３－１２２１ 

デイケア直通 ０４９－９８３－１１６７ 


